
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 02:35

Skládací křeslo NILS Camp NC3075 modré

Cena: 1 399,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-03-283
Výrobce: Nils
Kategorie: Rybářské židle

Skládací křeslo NILS Camp NC3075 modré
Skládací, kempingové křeslo NILS Camp NC3075 je ideální k vodě, na ryby, na festival, nebo například na dovolenou pod stan.

Pokud zvažujete pořízení skládacího křesla, ve kterém budete sedět dlouhé hodiny, nebo chodíte například na ryby, pak je pro Vás jistě nejdůležitějším parametrem
pohodlí, a to splňuje model NC3075 na jedničku. Potah křesla je ušit ze 2 vrstev polyesteru v úpravě oxford 600D, prostor mezi vrstvami je vyplněn měkkým
materiálem podobným vatě. Potah je v několika místech prošit, aby polstrování zůstalo na svém místě a křeslo tak zůstane po dlouhou dobu stejně pohodlné. Výška
sedu je 49 centimetrů. Dalším prvkem, který zvyšuje pohodlí jsou plnohodnotné područky, o které se můžete s jistotou opřít, když do křesla usedáte, nebo z něj
vstáváte. Na pravé straně pak naleznete kruhovou kapsu, do které lze odložit například kelímek s nápojem anebo půllitrová láhev, a kapsu s klopou na suchý zip, do
které se vejde například peněženka, kapesní dalekohled, nebo mobilní telefon.

Rám skládacího křesla NC3075 je složen z ocelových, lakovaných trubek o průměru 19 milimetrů. Spoje jsou nýtované a všechny posuvné a pohyblivé prvky jsou
vyrobeny z pevného PVC. Nohy jsou zakončeny robustními patkami, přední mají rozměry 6,5 x 5,5 cm a zadní 8,5 x 6 cm. Patky zvyšují stabilitu křesla, zamezují jeho
pohybu a v měkkém podloží (například písek) se neboří. Všechny tyto vlastnosti zaručují nosnost 120 kilogramů za jakýchkoliv podmínek.

Křeslo NC3075 je skládací, takže si jej můžete snadno vzít s sebou na cesty. K tomu vám dopomůže velice pevný, polyesterový obal, který je součástí sady a který
produkt ochrání před poškozením a udrží jej v čistotě během uskladnění. Vak je doplněn popruhem přes rameno. Za područkami jsou otočné háčky, které po zajištění
zamezují složení, nebo rozložení konstrukce.

Technický popis:
- materiál: ocel, PVC, polyester oxford 600D, hliník
Rozměry:
- šířka: 65 cm
- výška: 96 cm
- hloubka: 58 cm
- výška sedu: 49 cm

Rozměry po sbalení do vaku:
- délka: 91 cm
- šířka: 17 cm
- výška: 21 cm

- konstrukce: ocelové profily o průměru 19 mm
- plnohodnotné područky, 2 kapsy
- nosnost: 120 kg
- hmotnost: 5,1 kg


